
UCHWAŁA NR 1226/XLI/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 18 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 1215/XL/2013 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Piaseczno 
nieruchomości oznaczonej jako działka 59, położona w obr. 59 miasta Piaseczno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013 poz. 
594 ze zmianami/ 

uchwala się co następuje: 

§ 1. 

1. Zmienia się uchwałę nr 1215/XL/2013 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Piaseczno 
nieruchomości oznaczonej jako działka 59, położona w obr. 59 miasta Piaseczno, w ten sposób, że w § 1 tej 
uchwały zmienia się powierzchnię działki tj.: „888m.kw. "  zastępuje się  „898m.kw. ". 

2. Pozostała treść uchwały zostaje bez zmian.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: DE9F25A4-549D-4C18-9CAC-F51D33B738F2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wobec powstania rozbieżności zapisów powierzchni działki 59 obr. 59 m. Piaseczno zawartych w ewidencji 
gruntów i budynków z zapisami w księdze wieczystej, które pojawiły się w wyniku dokonanej zmiany powierzchni 
nieruchomości w ewidencji gruntów z 888m.kw. na 898m.kw. na podstawie dokonanego w 2008r. operatu 
goedezyjnego, zachodzi konieczność zmiany zapisu dotyczącego powierzchni zgodnie z zapisami w ewidencji 
gruntów i budynków. 

Powyższe umożliwi dokonanie transakcji kupna-sprzedaży powyżej opisanej nieruchomości.

Id: DE9F25A4-549D-4C18-9CAC-F51D33B738F2. Podpisany Strona 2




